Ssd Diskler

500GB

500GB

Uriin

WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1500MB/s
WDS500G62GOC SSD

SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

1TB SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2

NVMe MZ-V7S1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe

MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe

7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2

480GB

250GB

250GB

500GB

NVMe MZ-V7S2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe

MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe

7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribltor Garantili)

WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1650MB/s
WDS480G2GOC SSD

WD BLUE SN570 M.2 NVMe 3300/1200MB/s
WDS250G3B0OC SSD

SAMSUNG 980 2900/1300MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V250BW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS
M.2 NVMe MZ-V7S500BW (Resmi
Distribitor Garantili)

Marka

wd

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Wd

Wd

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

5+

5+

5+

Fiyat

31,90 USD

83,05 USD

126,50
usb

156,20
usb

170,50
usb

183,70
usb

240,90
usb

255,20

usb

24,20 USD

27,22 USD

45,10 USD

73,59 USD



Team T-Create Classic 1TB 7200/6200/MB/s Team 0 73,70 USD
NVMe PCIe Gend4x4 M.2 DL SSD Disk

(TM8FPMOO1TOC329)

500GB SAMSUNG 980 6900/5.000MB/s PRO M.2 Samsung 0 82,50 USD
NVMe MZ-V8P500BW (Resmi Distribitor
Garantili)

250GB SAMSUNG 980 6900/2700MB/s PRO M.2 Samsung 0 91,30 USD
NVMe MZ-V8P250BW (Resmi Distribitor
Garantili)

1TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6300MB/s Wd 0 105,60

- WDS100T2XOE SSD USD

1TB SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe Samsung 0 117,70
MZ-V8P1TOBW (Resmi Distribitor usD
Garantili)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 147,40
VBV1TOBW (Resmi Distribitdér Garantili) usD

1TB SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ- Samsung 0 161,70
VBP1TOCW (Resmi Distribitor Garantili) usD

2TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6600MB/s Wd 0 191,40

] WDS200T2X0E SSD usD

2TB SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ- Samsung 0 197,45
V8P2TOCW (Resmi Distribiitdor Garantili) usbD

2TB SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe Samsung 0 205,70
MZ-V8P2TOBW (Resmi Distribitor usbD
Garantili)

1TB SAMSUNG 970 3500/2700MB/s PRO M2 MZ- Samsung 0 297,00
V7P1TOBW SSD (Resmi Distriblitor usbD
Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW Samsung 0 382,80

e | (Resmi Distribiitér Garantili) usD



